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Форма по КНД l152017

налоговая декларация по налоry, уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Номер корректирOвки 0 Налоговый период (код) З 4 Оrчетныйгод 2 0 2 0
по меФу нахожцения (учета) (коФ 2 l 0Гlредставляется в налоговый орган (у;од) 2 б З 5

ajýirlECTBO с огрдничЕнноЙ отвЕтствЕнностью
u' ;о'IlrАВЛЯi0lЦАЯ КОМПАНИЯ"

(налогоплатель щик)

Кодвидаэковоt4r,!,.]ескойдеятельчостипоОКВЭД б В . З2 .7
Ф{)Ul,,4;t pe,JDi :r {иJаLlии,
.пиквидацL,lя (код)

: loi,lcl,} iiоцтактцог{r тслсфсна

{
HaJ страни цах

,ýостовернпсть и полноry сведений, умзанных
в настоящей декпарации, подтверл(даю;
'l t - налоrолJlательщик

2 - предс:гавитеfi ь напогоплательцика

КРАВЧЕНКО
виктор
ВАСИЛЬЕВИЧ

{,.]]*п4иIия 11!,_Jя о-гцеств0' полноGтью)

ИН Н/КПП реорганизованной
0рганизации

с приложением подтвержающихдокументов или их копий на

+

3апопняется работником налоговоrо органа

Сведения о представлении декларации

.'.
ДаннаядекларацияпредФавлена(код) .,,..,.

на,:..сrраницах
с приложением

подтве р)iдаюцlих до кум ентов
или их копий на

декларации ,

Зарегистрирована ,"""
за N9

+ш

- представителя нsлогоплательщика)

дur" ]Л.,6' .' о 3 . &.t,{,l

] 
- отчество указывается при наличии

Фамиfiия, И. о. Подпись

l

] листах

вание доку]\лёilт?:l,
пOпнO}лLlчия п редставителя
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Раздел{'2.сУмманалога(авансовогоlil':.*"поналоry),УплаЧиваемоговсвязисJlрименениемУпрошенной
системы наrrо.оооложения (объект 

"-оiоЪd'о*ения'- 
доrод'i]пЬ"i*""*".", "ёличину 

реGходов), и

il!инимальноrо налоrа, пооr,u*"*"i;;;;;;i;;"й,*"пй), no да"",," налогоплательщика

лrжазаrliелu

1

!iод п0 ОкТМО

i*iчIпfui?l:]В']1iсsВOl.i)lгrа'еЛ€!{упIlаlегiосрOкУ!lепоздНее
**orru*a, tятоlФ аflr,,*i!Я 0ТЧеТНOГ0 iОДа

стЕ 2/t ýrзд. 2.2

E*ii lr,T t,:КТI\ЛО

Сумп,lяавапооВогоплатежакУплатепосрокУнепозднее
ou,ioa,r, " пяr 0: U иtlollZ U |чеТtiОi О !ОДа
'_,,, ..: i ,;,:.rд, 2.? l тр l'l20,

-,,,.,, ra,,:'' Et:.!l :,-' _]р,020,=0

,:yl,jll,l1a авансовоrо платежа К Уl\1еНЬШеНИю по сроку не позднее

,ranr*,''', Пяго!о Иопя о!Чеl Цоtо Iода

сlр 020 с,u 2?i чазд 2,2,,

.:,'n;;,i,21 l р,!зл 2 2. rrp 02Q q 0

!{сд пrl О(ТМО

CvIuN4a аRансово|-о t,!латежа к уппате по срOку нв поздilее

.о,,.' '"rл аятого L)Kl ябРя отчетно,о года

i-u'jTor.. ] i, , t",p 0j0 , "Б,с40 
, стD,с59),

;;.;;;;; разд, ,:,z - icTp,OZO + с]р,040 - cf,p 050) >= 0

c\jl,,tMa аваt]совог0 плаlе}ка к ybleHbilleНиo по сроку не позднее

I grд,1,,, t, n,,! !,ot гl (l i Iяtl5я,J г1]еl,tсго i ола

;:];;;i,;; .',,,,, l,+rr , , rp ii|t г,,t, 2?? [,i]д, 2 2 ,, ,;: 
,,_;,."r;'1,".о ] ., ({тр 02О, с-р c4l)-стр 05Э) < 0

{од по Оii]'ItЛtЭ

cll,]tlJ H,lцl)IJ l!слПе)сdLJ\Jя дUплаlе ]а наlrОгсsь,й

пеOиоп ((алечдарн,lЙ годl по сооку'

l ,о .],,j D:зд z z, ,rlтр,зzЬI'сто,одо ,сlр,оээ + с-тр 070 - сгр,080),

,,.t!i,..,l, :; ]оа:ь " "l"]iii,jо9lЪ:i" 
Х!ý + с:п0z'0- ",р 

080; >= g

il'.rр"z'iЭr"r.о 2 ] >= стр,280 разд 2 2,

cyi\l },,а Ён,гtога F у1"lСНэше{ИкJ за цалоговыil

п.о'ол (*опUпдilГнь!и гоД} по ссоrY" ллл,
l,,lu с2С+ l it},C40 ,,r,,оэdrЬr, 07с -irp 08с) _uтр 

273 tлаз;r-?,2 ,

*.пч,,,lrrllDазвr, t,lойБ_","о+6 ",р050+стр070 
сIр,080}<0и

,,,i, 2z'j р, ,з.i ? 2 5- сrр 280 рJзл 2 2

L4пl4 |rlr] 02l] ф,тр ПО'' ."-р'ЙЬl"ор БZО -р 080) - стр 280 разд, 2,2 ,

".nu 
. ,'о j; .1 llj]ri, l,] < с:}, ;80 рjзл 2 :

и (i]rp 02П * l ар i'140 " ",р;;,;;,";iltt 
- г--r:р Q8'-)) > йrр 280 рац - 2,?,

{Уiп l.,: i't м iiH и i,,l альll ого на,по га, подлеяiаLцая упл ате за

qаппг"r9t,, ,1 п+р,/од lкапе|!даD,!ыt' гОfl) ПО СРОч!' 
,.

стч,?80 в:iзii : Z. - l;Tp,OaO*1iu О+О 
"ip 

OSO + с,тр!7С , стр 0В0) ,

Ёrпи стр 280 разli ' ' 
ji;;Й;'; uц" iЭ 

^ "р 2В0 р"д 2 2, > (cтp,020t

"-о 
пqп' ..о 050 u cTp С70 с;р 080)
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Kod
сmрохч,

010

020

040

090

тть, зц.t 510Ь 1са1

4пченLя показаIлЕ!ЕЕ (в рубмх)

3

1,1,t01000
ý*r9iФ' В 117 5

-l 9049

87зз0

9517з

@ата)

050

060

070

080

100

110

12о

дпя орrанизаuий-""::_.::л.:#,}Т:;:Х?#.Т,Iý"lТffi.ХТilЁJНffiЬ1i:Н::'ffiiil'п,n *,no,o,o" периоДОМ,

для индивидуальных предпринима l 9llЕи

Достовсрность и полноту сведрний, ухааанных на данной Gтранице, подтвэрждаю:

(подпись)

7f9c еа5е
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Раздел2.2.Расчетналога,Уплачиваемого_в-связиGприменениемУпрощенноlсlgеYllналtогообложения'
и минимального налога (объект пч"о,ооб"о*"ния _ дохqды, уi,*Ъ,*"""ые на величину расходов}

Коё сmрокч Маченlя показаrЕrвй (в рубмх)
показаmелu

суммаполуче*"",*доrодочнараGтаюЩиМИТОГОМ: 210 'l 5 5 0 225
за первый квартал 211 155з2з9з
за полугодие

212 244104З7
за девять месяцев

21з 3З60645З
за налоговый период

с:хr,ммапрФизведечныхрасходOвнараст.аюrЦИМИТОГОМ: 22о 7 0 0 9 0 5 9
Зi] .rýOВЦl|,1 цВапl ал

заполyгодие 221 t44642ЗЗ

з.j*святьлillеi:сцев 222 22'7 60079

зlз2t6Oв
за налоговый период

[]vl,r;.:а.i9ьt;яa'пojly.1еНвL}{0-lЧ:.iЦ]:::'.1у"*1f1}l1};*."НxТljliloгoвь:x)2з0

1650з58
эа девять месяцев
,iilii]-"1p ZzZ, еспи стр,212 , с:р 222 > 0)

228 4 в 4 5

за первый квартал
iпp,zzo-cTp zlo, если LTp,210 < стр,220)

icгp,iiioipZ'r, если cTr,,2,11 < стр,221)

за левять месяцев
tiozzz,cTp.zlz, если с]р,2"2 < стр,222)

за налоговый период
iстр,iZЗ-отр,ZlЗ, если стр.21З < стр,22Э)

*iавжа r*алсга (%}: 260 1 5
]il герввl!i {LtapTaп

261 15
:а qслY-ол'!? 

262 1 5
за де!]ять месяцев

зir !]а!r{}!l]вы}i п€р'rод 26з 1 5

Gумма исчислеl{нФго налога {авансовоrо ПЛаТеЖа ПО НаЛОry): а 1 1 1 Е
за ,lеввый KBaDTaIl 

ЛOtа ldЕ.пьwв 
27о В ]_ 1 7 5

l, .D ;4Li }. i],г ;U',\ ] 1 l0 !

:jапOпугодt/е 2?1 ]-60224
(riл2.11 хстр.2ý1 iliJ0) 

^ _ _ _ л2 4,1 5 5 4
за девять месяцев
(cTp,242xcrll 262/100) а,д)1?,1

оlеJlч
,]а цi]r!l0говь!й iiериФд

:;l;T;.;:,:rfillll',,,r*r'uno*..o налога за налоговый период (ставка налога 1%) 2в0 з з б 0 6 5

;ilJi.TiiiБ фds rzзь е282 бffa 9е8]

icTp.213x'1 /100)
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ПриложениеN 7
к ГIорядку ЕредстаRпения организаци,Iми

и индивидуаJIьными IIредприниматеJUIми,
а также нотариусами, занимаюцимися

частЕой практlлсой, и адвокатами,
}щред.{вIIIими адвокатские кабинеты,

сообпrений, предусмотреЕньD(
пунктil\ли 2иЗ статъи2З

ъалогового кодекса Россrаiской
Федерации, в электронном виде

по тепекомм)rIIикiшц,IоЕным кalнапам
связи, утвержденному

Приказом ФНС России
от 09.06.2011 N ММВ-7-6/362@

КодпоКНД 1167004

из ве lцен ие о получен и и электрон ного документа

оБщЕствО с огрдничЕнноЙотвЕтствЕнностью <упрАвляющАя коМпАНИя), инн/кпп 2636041729/26350100,|

подтЕерждает, что 29,0З.?021 в 09,41,39 был получен документ в файле (файлах):

1,Iv NOUS}{ 26з601172926з501001 26з604172925з501001 26з5 20210з2']_4dсhс5t)З-есас-4497-аOс0-5еdаd066бс80.

Отпра витель докугмента:
ИфНС Ns 2635

,_.,,;".;";;;-"р**rr.rr"r, tJННlКГlГl, наиfu,l€нование спБцl4ализированного 0п9р9.т,9р9 связи, код налоГоВоГо ОРГаНа, Ф.И,О.
индивидуаflьного поедприниtчlаТеля (Физического лица), ИНН (при наличии)

2635

(злектрояl]ый адрес отправителя (идентификатор абонента)

Получатель документа:
оБщЕство с огрдничЕн нойотвЕтствЕн ностЬЮ (УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ), ИНН/КПП

2636о41729126з501 001

1l]aiiiф=яcBatsia- 1]]Егаts]л]аци!!, И|ll ]lкпп; наимевование спеuиализированноrо оператора связи, код налоговоrо оDгана,
,.r. ц'] i:,, ilчливи[!'апь!аtо лFелrDинимате-пя (физического л ица), ИНН (при наличии))

,1Ао-00007410

iзлектr:ончый адDвЁ поI]учателя (идентификатор абонента)


